
 

DIREZIONE DIDATTICA - TODI 
Piazzale G.F.degli Atti,1  06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  
Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

PRESO ATTO  del Verbale allegato, redatto dalla  Commissione interna di cui agli artt. 26 e 

52 del D.I. n. 44/2001, che propone  di eliminare dall’inventario il materiale  

risultato inservibile all’uso dalla ricognizione inventariale; 

CONSTATATO che il materiale indicato nell’elenco  ad esso allegato è inservibile all’uso  ed 

ingombra inutilmente  i locali scolastici;  

PRESO ATTO  dell’opportunità di eliminare dall’inventario il materiale suddetto, ai sensi 

dell’art. 26 del D.I. n. 44/01 citato, cedendolo come materiale di risulta al 

miglior offerente ai sensi dell’art. 52 del D.I. n. 44/01 

 

DISPONE 

 

di eliminare  dall’inventario , ai sensi dell’art. 26 del D.I. n. 44/01, i beni indicati per un valore 

attuale complessivo di € 145,86 che sarà portato in detrazione dalle relative scritture inventariali; 

di cedere al miglior offerente i beni suddetti, sulla base del valore  di stima attribuito dalla 

Commissione all’uopo prevista, previo avviso che sarà pubblicato all’albo della scuola, come 

previsto  dal comma 2 dell’art.52 del D.I. n. 44 citato; 

nel caso in cui la gara citata al punto “b” vada deserta, considerato che i beni non sono funzionanti, 

di destinare gli stessi allo smaltimento (c.d. avvio alla discarica pubblica) nel rispetto delle norme di 

tutela ambientale. 

 

 

All.: elenco dei beni eliminati dall’inventario. 

 

 

 

 

   

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

      Dott.ssa Silvana Raggetti 

 

 

 

 

 

 
Incaricato del procedimento: Chinea Annalisa 

r:\dati comuni\inventario\inventario 2017-2018\disposizione dirigenziale  di eliminazione.docx 

PGEE06000L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007431 - 14/12/2017 - A05 - Inventari - I

Firmato digitalmente da SILVANA RAGGETTI

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2017-12-14T14:10:30+0100
	RAGGETTI SILVANA




